

TARİH:

SPORTİF KONTENJANDAN YARARLANACAKLARIN VERECEĞİ TAAHHÜTNAME

ENKA Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı ve T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün işbirliği kapsamında, Özel ENKA Lisesi'nde öğrenim görmek için sporcu kontenjanından başvuruda bulunan sporcu öğrenciler, başvuru yaparken yasal temsilcileri ile birlikte aşağıdaki şartları kabul, beyan ve taahhüt edip birlikte imzalayarak başvuru dosyasına eklerler.

ENKA Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı'nın (Bundan sonra "VAKIF" olarak anılacaktır.) Velisi/Vasisi olduğum'nın (Bundan sonra "Öğrenci" olarak anılacaktır.) ENKA Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı İşletmesi Özel ENKA Lisesi'nde (Bundan sonra "OKUL" olarak anılacaktır.) göreceği eğitim için spor kontenjanından karşılıksız eğitim alması ile ilgili olarak aşağıdaki tüm şartları kabul ettiğimi GAYRİKABİLİ RÜCU beyan ve taahhüt ederim.

1- Velisi/Vasisi olduğum öğrencinin sporcu kontenjanından yararlanmasının ve/veya yararlanmaya devam etmesinin, öğrencinin spor disiplinine uygun davranması, düzenli antrenman yapması, sportif kariyerinin ve sportif başarılarının devam etmesi ile akademik başarısının devamı koşullarına bağlı olduğunu açıkça anlıyor ve kabul ediyorum.

2- Aşağıda belirtilen tanımları ve ENKA Spor Kulübü Derneği Sporcu ve Antrenör Disiplin Yönetmeliği'ni <http://www.ENKAspor.com/wp-content/uploads/2017/10/ESK-Disiplin-Yonetmeliği.pdf> adresinden okudum, anladım ve kabul ediyorum.

a) Öğrencinin spor kariyerini bitirmesi: Kontenjandan yararlanmak için başvurduğu spor dalında;

1. Sporcunun güncel lisans vizesinin olmaması,

2. Bulunduğu yaş grubunda bir önceki sezon ve içinde bulunulan (güncel) sezonda Federasyonun ulusal ve uluslararası yarışmalarına katılmamış olması,

3. Öğrencinin sporu bıraktığını beyan etmesi,

Hallerinden herhangi birinin olması halinde sporcu spor kariyerini bitirmiş sayılır.

b) Spor Disiplinine aykırı davranış: Sporcunun;

1. Ulusal ve Uluslararası spor kuruluşlarının disiplin kurullarından 3 (üç) aydan fazla hak mahrumiyeti ve müsabakalardan men,

2. ENKA Spor Kulübü bünyesinde spor hayatına devam ediyor ise; ENKA Spor Kulübü Derneği Sporcu Disiplin Yönetmeliğine göre 3 (üç) aydan fazla müsabakalardan men veya lisans dondurma,

3. ENKA Spor Kulübü bünyesinde spor hayatına devam ediyor ise; ENKA Spor Kulübü Derneği Sporcu Disiplin Yönetmeliği'ne göre ödül ve bursların kesilmesi veya ilişkin kesilmesi,

Öğrenci İmza

Öğrencinin Yasal Temsilcisi İmza

Cezalarından herhangi birini alması halinde sporcu spor disiplinine aykırı davranmış sayılır.

c) **Akademik başarısızlık;** Herhangi bir sebeple öğrencinin sınıf tekrarı yapmasına karar verilmesi hali akademik başarısızlık sayılır.

ç) **Sportif Başarıların devamı;** Öğrencinin VAKIF tarafından yapılan sportif performans değerlendirmesinde; sportif başarısının devam ettiğine kanaat getirilmesi ve performansının yeterli görülmesidir.

3- Velisi/Vasisi olduğum öğrencinin; VAKIF tarafından yapılan sportif performans değerlendirmesinde performansının düşmesi, antrenmanlara katılımının düzensiz olması ve/veya spor kariyerini bitirmesi hallerinde ve/veya spor disiplinine aykırı davranışlar yapması durumlarında, VAKIF tarafından bir sonraki sene için çocuğum hakkında spor kontenjanından karşılıksız yararlanmasının dondurulması, iptali, kısmi kesinti yapılması kararlarının verilebileceğini ve şimdiden bu verilebilecek kararlara muvafakat ettiğimi, hiçbir şekilde itiraz etmeyeceğimi kabul ve taahhüt ederim. Öğrencinin akademik olarak başarısız olması durumlarında da spor kontenjanından karşılıksız yararlanmasının iptal edilebileceğini ve/veya kesilebileceğini, bu kararlara muvafakat ettiğimi, hiçbir şekilde itiraz etmeyeceğimi kabul ve taahhüt ederim.

4- Öğrencinin spor kontenjanından karşılıksız yararlanmasına ilişkin yukarıdaki aykırılıklar neticesinde dondurulma, iptal, kısmi kesinti yapılması kararlarının verilmesi halinde; öğrencimin OKUL ücretlerinin ve diğer giderlerinin tümü veya kısmi kesintide kesilen bedel kadar kısmı tarafımdan karşılanacak ya da öğrenci tarafımdan OKUL ve VAKIF'a herhangi bir sorumluluk yüklemeksizin başka bir okula kayıt ettirilecektir.

5- Öğrencim için sağlanacak imkânların sadece VAKIF ve Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü işbirliği kapsamında sportif kontenjandan sağlandığını, OKUL'un hiçbir yükümlülüğü olmadığını, VAKIF'ın veya OKUL'un yemek ve servis gibi diğer ödemeler konusunda yükümlü olmadığını kabul ve beyan ederim.

6- Öğrencimin OKUL'da alacağı eğitim sırasında yasal mevzuata ve OKUL'un tüm iç yönetmeliklerine, etik kurallarına, disiplin kurallarına uyacağını, bu konuda çocuğuma gereken tüm uyarıların ve desteğin tarafımdan verileceğini kabul ederim.

7- Öğrenci ve öğrencinin yasal temsilcisi olarak; işbu taahhütnamenin, başvuruda bulunup, VAKIF'ın yapacağı sınavı kazanan öğrencilerin ENKA Okulları'nda kayıtlı oldukları müddetçe geçerli olduğunu, adayın sınavı kazanamaması, okula kayıt yaptırmaması veya okul ile ilişkisini kesmesi ile kendiliğinden son bulacağını, işbu taahhütnamenin verilmiş olmasının öğrenci ve yasal temsilcilerine kayıt hakkı veya önceliği vermediğini kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Öğrenci

Ad Soyad İmza

Tarih:

Öğrencinin Yasal Temsilcisi

Ad Soyad İmza